



DEN NORSKE KIRKE



Årsberetning 2024 Strindheim Menighet



Innholdsfortegnelse

Innledning	2
Gudstjenester og kirkelige handlinger	2
Trosopplæring i Strindheim menighet	3
Ungdomsarbeid i Strindheim, Strinda og Berg.....	6
Konfirmanter	6
Diakoni	7
Musikk i Strindheim menighet	9
Kursvirksomhet i Strinda, Strindheim og Berg menigheter.....	10
Misjonsutvalget i Strindheim menighet	10
Menighetsrådet	11
Menighetens ansatte.....	11
Menighetens økonomi	13
Oppsummering og veien videre	17

Innledning

2024 har vært et godt år i Strindheim menighet. Noe av det positive er at menigheten satser bredt og offensivt med tiltak både for yngre og eldre. Fredagene i Strindheim kirke er spesielt hyggelige, med det faste fredagstreffet og babysangen som fyller kirkestua med liv og glede.

Tematreffene på torsdager oppleves som en berikelse av tilbudene og småbarnsangen har befestet seg. Menigheten satser bevisst på det musikalske og det bidrar også til å skape et variert gudstjenesteliv.

Gudstjenester og kirkelige handlinger

I 2024 har det vært i alt 56 gudstjenester i Strindheim kirke (3 færre enn i 2023). Vis a vis 2023 er dette ca. 8% økning i totalt antall på gudstjenestene. Faktorer som bidro til økningen, er i hovedsak flere dåp i Strindheim kirke og flere konfirmanter; sammenlignet med 2023.

Gudstjenestelivet i Strindheim er preget av bredde. Innenfor rammen av Messe for Gud og hvermann har det blant annet vært to jazzmesser med aktive jazzmusikere, en messe med Johan Falkberget som tema og samarbeid med korene Ad Libitum og Strindheim blandakor.

Flere opplever kirkekaffen i Strindheim kirke som et sosialt møtested. Frivillige medarbeidere gjør en stor innsats for gudstjenestelivet i Strindheim.

Sammenlignet med 2019 (året før pandemien) er gudstjenestebesøket i 2024 lavere (77% av 2019). Men en tar høyde for færre gudstjenester på institusjoner, færre konfirmanter og færre dåp så ser gudstjenestebesøket ut til å være på vei mot nivået før pandemien.

Gudstjenestene julaften har vist en nedgang i besøkende. Vi håper å fornye gudstjenestetilbudet på julaften i Strindheim kirke i årene fremover.

I 2024 har vi gått ned på antallet familiegudstjenester, for å heller satse på enkelt-gudstjenester når vi vet vi har barnefamilier som ønsker å komme. De familiegudstjenesten vi har skreddersys mot aldersgruppa som er tenkt inn i gudstjenesten. Det er god erfaring med bruk av teater som preken, eventuelt svært visuelle elementer som forsterker ordene som brukes. Småbarnssangen som er ca. 1 lørdag i måneden har et enkelt gudstjenestepreg med utgangspunkt i 1-4 åringens behov, det jobbes med å prøve ut dette som en gudstjeneste på en søndag i 2025.

Det blir spennende om vi på lengre sikt får til et gudstjenesteliv der ulike generasjoner trives sammen på ordinære gudstjenester. Det er grunn til å tro at det i årene som kommer blir viktig å beholde variasjonen i gudstjenestelivet og ta vare på det sosiale rundt kirkekaffene. De frivillige medarbeiderne er avgjørende for å lykkes med begge deler.

Som tidligere år det vært felles gudstjenester med Strinda og Berg gjennom sommeren og i høytidene. I tillegg er det vanligvis felles gudstjeneste Kristi himmelfartsdag, første Pinsedag, Skaperverkets dag ute, siste helgen i høstferien og de to siste årene også felles gudstjeneste siste helgen i vinterferien.

*Børre Rindal,
Sokneprest i Strindheim menighet*

Trosopplæring i Strindheim menighet



Det nasjonale slagordet for Kirkens trosopplæring er «**Størst av alt**».

Logoen gjenspeiler både tro, håp og kjærlighet - og det store fellesskapet!

I 2024 har følgende ansatte vært lønnet med trosopplæringsmidler

- Randi Elisabeth Gullvåg (koordinator i sonen og menighetspedagog i Strindheim) til sammen 100 %.
- Endre Lorentzen (10 % i hele sonen).
- Øystein Sørensen (menighetspedagog Strinda/Berg) bidro ved felles arrangementer mellom menighetene fram til 31.08.2024.
- Charlotte Valan - Guldbrandsen (menighetspedagog 100%) i hele sonen med hovedvekt Berg/Strinda fra 08.09.2024

I tillegg har Torkell Sørensen (menighetspedagog, Heimdal/Kolstad - ansatt i KfiT¹) bidratt som musiker i barnekoret BeStiS og musiker og pedagog i småbarnssang 1 lørdag i måneden.



I Strindheim er hovedsatsingen i trosopplæringen på de yngste barna og her har vi fortsatt vår satsning og opplever en god oppslutning og vekst i hele 2024. Høsten 2024 sprengtes nesten kapasiteten på babysang og vi er tett under 40 babyer hver fredag.

¹ KfiT - Kirkelig fellesråd i Trondheim

I 2024 fortsatte vi med **babysang** hver fredag utenom skolefridager. Oppslutningen har økt mye. Kontinuitet og tilstedeværelse har mye å si og dette er et populært og stabilt tilbud som trekker både barn og foreldre fra menigheten og ellers i byen.



Som et videre tiltak etter babysang er det satset på **småbarnssang**.

Ei musikkstund som bygger videre på babysang der vi bruker hele kirkerommet, har en vandring og møter en bibelfortelling tilpasset de yngste med sang/musikk og visuelle inntrykk. Ei sprudlende aktiv samling. Her har vi også hatt stor økning i oppslutning. Vi har også valgt å ha utdeling av matboks for 1 åringer og bokutdeling for 2 åringer og matboks i småbarnsangen. Det er stor suksess.



I slutten av november var over 20 treåringer i Berg på adventsamling for alle 3 menighetene, med grøt, krybbevandring og juleverksted. Alle fikk med seg julekrybbepuslespill hjem.



Det var nesten fullt hus i Strinda kirke i april når vi inviterte til felles bokutdeling med 4, 5 og 6 åringer for Strinda og Strindheim. Teater som preken og en gudstjeneste som var tilpasset aldersgruppene.

I januar ble det arrangert **tårnagenter** for alle tre menighetene i Strinda kirke. Aktiviteter som kodeknekking, rebusløp og spionoppdrag på lørdag og gudstjeneste på søndag. Her er vi i en endring, fra et tiltak som i all hovedsak har vært drevet av frivillige, som nå trenger nye krefter inn for å kunne videreføres.

Karnevalsfest for Strinda og Strindheim for 4. trinn ble i 2024 gjennomført i Strindheim kirke. Her er bordene i festsalen pyntet til karnevalsfest.



Generell utvikling

Vi har siden 2016 synkronisert innholdet i Trosopplæringsplaner for tiltak i de tre menighetene. Samarbeidet mellom Strindheim og Strinda ser ut til å kunne ha positive effekter på oppslutning på aktivitetene uavhengig hvor aktiviteten skjer. Det er gøyere på en aktivitet med mange barn enn få.

I de yngste årsklassene vil vi gjerne skape kjennskap og tilhørighet til lokal kirke. I grupper fra og med mellomtrinnet er det lettere å ha samkjøring i ulike kirker og med deltakere fra andre områder.

Tiltakene ser likevel ut til å ha godt motiverte foresatte. Barna er positive, og både ansatte og frivillige knytter gode bånd. Lederne som er med får ofte gode tilbakemeldinger fra både deltakerne, foresatte og familiene.

Barn og familier

Oppstart av barnekoret **BeStiS** som er et kor for alle tre menighetene. Det er godt representert med barn som tilhører Strindheim ved årsskiftet 2024/2025. Alderen er fra 4 - 5 år og oppover.



Vi har øvinger i Strindheim kirke tirsdager kl. 17 med godt oppmøte, rundt 20 barn hver gang. Høsten 2024 hadde vi 37 unike barn innom koret, og 35 på 4 eller flere øvinger. Vi synger et variert repertoar og har fokus og mål som: felleskap, sangglede og mestring.

Skolesamarbeid

Vi har samarbeid med Strindheim skole i forbindelse med skolegudstjenesten. Det er 4. trinn på skolen som har hovedansvar for gudstjenesten fra skolen i samarbeid med sokneprest, menighetspedagog og kantor.

Trinnet formidlet juleevangeliet og hadde øvd inn sanger til skolegudstjenesten. Det har kommet veldig gode tilbakemeldinger fra skolen på samarbeidet i 2024.

Barnehagesamarbeid

I Strindheim inviteres barnehagene på krybbevandring før jul. 8 unike barnehager var innom med en eller flere grupper. Det var hele 178 barn innom Strindheim kirke sammen med barnehagene i 2024.

Randi Elisabeth Gullvåg

Trosopplæringskoordinator og menighetspedagog i Strindheim

Ungdomsarbeid i Strindheim, Strinda og Berg

Vi har hatt mange fine samlinger med ungdommene i menighetene våre.

Det har vært mange konfirmanter med på kveldene med både bowling, kongen befaler-kveld, mariokart-turnering, Lazertag og juleavslutning. På Lazertag kom nesten 100 ungdommer for konkurranse, pizza og quiz.

Amistad er en gruppe for ungdom med særlig fokus på misjon og solidaritet. I 2023 besøkte Amistad NMS sitt arbeid i Bangkok. I år fordypet ungdommene seg i 2. verdenskrig og jødernes historie.

I sommer var Amistad på tur til Krakow hvor vi blant annet besøkte Auschwitz. Vi har jobbet med problematikken rundt Gazakrigen, forskjellen på jøder og staten Israel, hvordan det er å være jøde i dag og hvordan det var under andre verdenskrig.



Amistad på tur til Krakow

Konfirmanter

Omtalen gjelder for konfirmantåret 2023-2024. Konfirmantarbeidet er felles for Strindheim, Strinda og Berg. Totalt var det følgende antall konfirmanter i de tre menighetene:

Strindheim:	31
Strinda:	84
Berg:	32

Vi har hatt konfirmanter fordelt på gruppene Tro og Film, Hjertelaget, KRIK og 63 grader nord. KRIK har deltatt på Konf-Action Trøndelag, som arrangeres av KRIK i høstferien. Hjertelaget og Tro og film var på leir på Mjuklia i regi av NMSU.

63 grader nord har hatt leir både på Rypetoppen (se bilder på neste side), på hengekøyetur ved Rønningen og på vinterleir og vårleir ved Fjellseter kapell.



*Torunn Stavik Karlsen,
Kateket i Strindheim, Strinda og Berg*

Diakoni

I 2024 har menighetens diakoniutvalg hatt følgende medlemmer: *Marit Skrivervik, Karin Weisert, diakon Sølvi Rise*. Anne Marie Gravås avsluttet sin deltakelse i utvalget sist høst og det er så langt ikke kommet inn nytt medlem.

Utvalget har arbeidet sammen i mange år og har sine faste oppgaver de tar ansvar for: Servering ved tematreff, fasteaksjonen, allehelgensdag, servering ved «Taco og quiz» for konfirmanter og foreldre, og utlevering av adventsblomster. Det har vært tre møter i 2024 og det er behandlet 8 saker.

Av tiltak fra menighetens diakoniplan nevnes:

- Adresseavisens juleinnsamling
- blomsterhilsener i advent til eldre og etterlatte
- besøk og samtaler er utført av diakonen og presten. Vi har ingen besøkstjeneste.
- oppfølging av etterlatte, besøk og sorggrupper felles med hele byen.
- forbønnstjeneste for konfirmanter. Hver konfirmant blir bedt for gjennom hele konfirmanttiden
- kirkekaffe og fellesskapsfokus ved gudstjenesten

- dagstur med buss om høsten, vanligvis mellom 20 og 25 deltakere
- Bibel- og samtalegrupper samt Stille-kveld
- Strindheim menighet er Grønn menighet
- internasjonal diakoni gjennom Kirkens Nødhjelp og fasteaksjonen.

Om aktiviteten i 2024 kan det spesielt nevnes følgende områder:

Allehelgensdag samarbeidet vi med Strinda og Berg om felles minnegudstjeneste med bålpanne og kaffe utendørs, og utdeling av lys til etterlatte. Noen stoppet og tok en kaffekopp og mange ga uttrykk for at de opplever det positivt at kirken er til stede denne dagen. I Strindheim kirke var det jazzmesse om kvelden.

Vi har andakter på sykehjemmene Persaunet, Bromstad og Valentinlyst ca 1 g pr. måned. Det er et godt samarbeid med sykehjemmene og de setter tydelig pris på tilbudet. Antallet varierer på de ulike steder fra 10-40.

Vi har en omfattende **samtaletjeneste**, som omfatter sjelesorg, åndelig veiledning, soknebud og besøk på sykehjem. I tillegg deles det ut blomster til etterlatte i advent. Samlet utgjorde dette 225 samtaler / besøk, for det meste gjennomført av prest og diakon, men også noen frivillige (adventsblomst).

Mange **eldre benytter seg av våre tilbud**, som oppleves varierte og gode. Vi får mye skryt for dette arbeidet.

Torsdagstreff annenhver torsdag har gjennomsnittlig 31 personer på sine møter. Interessante tematreff trekker mye folk. Vi får gode tilbakemeldinger på at det er interessante treff.

Fredagstreff med lunsj for både de som deltar på babysang og andre, er blitt en «myldrende» dag. Både unge og eldre trives godt, og stadig flere nye kommer til.

Kirkekaffen hver søndag er fortsatt et viktig møtepunkt. Folk sitter lenge, nye blir inkludert og diakonien blomstrer.

*Sølvi Rise,
Diakon i Strindheim*

Musikk i Strindheim menighet

«Jeg skammer meg ikke over å offentlig si at det nest etter teologien ikke finnes noen kunstart som kan måle seg med musikken. Bare musikken kan skape det som teologien på en annen måte oppnår, nemlig å berolige og å glede menneskets sjel»

Martin Luther

Kantor i Strindheim har et romslig musikkbudsjett, noe menigheten får glede av i ulike arrangementer gjennom året. En vesentlig del av budsjettet går til å berike musikken i gudstjenester. Ekstra musikkrefter leies inn gjerne i forbindelse med høytider og konfirmasjoner, men også på enkelte andre gudstjenester gjennom året. Også ulønnede musikere har deltatt gjennom året, gjerne hentet inn fra Strindheim Janitsjar som vi har en samarbeidsavtale med.

Det har vært satset ekstra på musikk inn i Messe for Gud og hvermann. Messe for Gud og hvermann hadde vi første søndag i måneden gjennom nesten hele året. Dette er gudstjenester med et annet preg og uttrykk enn den ordinære høymessen. I flere av disse messene er musikk en sentral del. Av høydepunkter kan vi nevne to jazzmesser, den ene i mars og den andre på allehelgensdag. Her deltok blant andre Heidi Skjerve og Vigeik Storaas, to sentrale skikkelser i Trondheims jazzmiljø. Flere av korene som øver fast i kirka har vært med på messe for Gud og hvermann i løpet av året. Studentkoret AKS deltok på Falkberget messe i juni og koret Ad Libitum i oktober.

Messe for Gud og hvermann tiltrekker seg gjerne personer som ikke nødvendigvis går på vanlig høymesse kl.11. Inntrykket er at mange setter pris på disse messene som har en variert form og innhold.

Strindheim Janitsjar, studentkoret AKS og koret Ad Libitum øver fast i kirken. Som en del av leieavtalen deltar de i noen gudstjenester i løpet av året. Gjennom året har kirken også vært leid ut til eksterne aktører som ønsker å ha konsert og andre arrangement.

I 2024 var det noen «torsdagskaféer» som viet musikken ekstra stor plass. Her kan man nevne "Syng med oss" på Valentinlyst HVS med allsanger og andre musikkinnslag. Kantor Endre Lorentzen hadde i november et konsertforedrag der temaet var improvisasjon i forskjellige stilarter med praktiske eksempler fra eget virke.

Kantors aften ble denne gang arrangert i Berg kirke. Konserten som var den fjerde i rekken var ved kantorene Lorentzen, Aal og Leite. Kantorene fikk gjennom konserten vist at de har flere strenger å spille på enn bare orgel, ispedd en god porsjon humor. Konserten ble godt tatt imot av de fremmøtte og det kom ca. 100 publikummere fra alle de tre samarbeidsmenighetene.

«Kantoriet» er et blandakor med sangere fra både Strinda, Berg og Strindheim menigheter. Det er rundt 20 aktive sangere i koret jevnt balansert mellom de fire stemmegruppene. Koret opptrer på gudstjenester og i andre kirkelige arrangement. Koret øver fast i Berg kirke og ledes av kantor Magnus Leite.

Strindheim menighet opplever en skikkelig opptur i sang og musikk for barn. Her skal menighetspedagog Randi Gullvåg tilskrives mye ære! Høsten 2024 startet det et nytt barnekor, BeStiS, med fast tilholdssted i kirka. Koret ledes av menighetspedagogene Randi Gullvåg og Torkell Sørensen og har nesten 40 aktive medlemmer. En lørdag i måneden er det småbarnssang som også har blitt et populært tiltak. Hver fredag er det babysang som tiltrekker seg et stort antall babyer med foresatte.

Endre Lorentzen
Kantor i Strindheim menighet

Kursvirksomhet i Strinda, Strindheim og Berg menigheter

Bibelkurskomiteen har bestått av Erlend Storli, Per Steinar Teigen og Børre Rindal.

Kurset i fastetiden i Strinda kirke hadde overskriften: «Jesus. Mye nytt å lære. Livsmuligheter. Utfordringer». Varierte innledere og en bred tematisk tilnærming og alt i alt mye folk på kveldene.

Kurset i Berg kirke om høsten med overskriften «Et nytt møte med Paulus» trakk også bra med folk. Flere trakk fram at kurskveldene fikk en tydelig eksistensiell dimensjon.

Børre Rindal
Sokneprest i Strindheim

Misjonsutvalget i Strindheim menighet

Misjonsutvalget består av Margareth Myraunet, Grete Gudmundsen, Edel Skaalvik og Hilde Jørgensen.

I 2024 har utvalget hatt fire møter. I tillegg har det vært to møter sammen med misjonsutvalgene i Strinda og Berg. Vi har nå hatt til sammen tre misjonsfester, og i april var det i Berg kirke. Her var det informasjon om menighetenes prosjekter, sang av Skule Bjørnstad og utlodning. Det kom inn ca kr 6000,- som ble fordelt på de tre misjonsprosjektene i Thailand, Senegal og Etiopia.

Strindheim menighet støtter fremdeles arbeidet som Det Norske Misjonsselskap driver i Thailand. Misjonsavtalen startet i 2018 og ble fornyet for fire nye år i 2022.

Vi har hatt en misjonsgudstjeneste, hvor vi hadde besøk av Ingeborg Meslo Ulvin, som informerte om prosjektet i Thailand. Vi har forpliktet oss til å støtte prosjektet i Thailand med kr. 15000,- pr. år. I 2024 kom det inn kr. 15.000,-

Det har også i år vært mulig å kjøpe julepynt laget på institusjoner som blir støttet av NMS. Lyspakker og brettete engler har vi fortsatt med å lage til høytidene, og opplever at de er et godt supplement for å nå målet for innsamlingen.

Vi støtter fremdeles Stefanusalliansen og har hatt offer til dem på «Søndag for de forfulgte», som vi markerte i midten av november.

Misjonsutvalget anså prosjektet med vennskapsmenigheten i Vinanynony på Madagaskar som avsluttet i 2024. Det ble vanskelig å holde kontakten med dem, og vi bestemte oss for ikke å fortsette.

Hilde Jørgensen
Misjonsutvalget

Menighetsrådet

Siden valget av nytt menighetsråd i 2023 har Strindheim hatt felles menighetsråd med Strinda menighet. Det består av 3 faste medlemmer og varamedlemmer fra Strindheim og 3 faste medlemmer og fire varamedlemmer fra Strinda. Det felles rådet har følgende sammensetning:

Fra Strindheim:

Frode Arntsen
Nina Marita Finseth Brandhaug
Adam James Skogrand Robinson

Nestleder, representant i Kirkelig fellesråd

Vararepresentant til Kirkelig fellesråd

Fra Strinda:

Inger Maren Tveit
Espen Robstad Jakobsen
Gunn Bakken

Leder, representant i Kirkelig fellesråd

Vararepresentant til Kirkelig fellesråd

Sokneprest Anne-Mari Bjølverud Aas deltar fast i det felles menighetsrådet, mens vara er sokneprest Børre Rindal som har møterett.

Vararepresentanter fra Strindheim:

Tone Ingeborg Schevik
Harald Holm
Frithjof Lyng-Nielsen

Vararepresentanter fra Strinda:

Guri Strand Andersen
Marit Høye
Arve Olsø
Tor Sjødal Bue

Tone Varang som daglig leder for menighetene, har deltatt i møtene.

Menighetens ansatte

Staben er lokalisert i kontorfellesskap i Brøsetvegen 168, følgende oversikt gjelder for alle de tre menighetene Strindheim, Strinda og Berg.

Ansatte i 2024

Sokneprest i Strindheim
Sokneprest i Strinda

Børre Rindal
Trond Roland til mai-24
Anne-Mari Bjølverud Aas fra august-24
Bergljot Svanholm

Sokneprest i Berg

Kapellan
Diakon i Strindheim
Diakon i Strinda og Berg
Daglig leder i Strindheim, Strinda og Berg
Kantor i Strinda
Kantor i Berg
Kantor i Strindheim
Kirketjener i Strindheim
Kirketjener i Strinda
Kirketjener i Strinda
Kateket i Strinda, Berg og Strindheim
Trosopplæringskoordinator/
menighetspedagog i trosopplæring
Menighetspedagog i trosopplæring

Ansatte i Strinda sone / Strinda prosti

Prost
Konstituert prost
Prostiprest
Prostikonsulent
Adm. konsulent/prostikonsulent

Anne-Mari Bjølverud Aas til juli-24
Sølvi Rise
Ingun Synnøve Bøe
Tone Varang
Magnus Leite
Sverre Johan Aal fra august-24
Endre Lorentzen
Siv Brevik Petersen
Thommy Bangsund
Malin Beatrix Reitan Olufsen fra juni-24
Torunn Stavik Karlsen

Randi Elisabeth Gullvåg
Øystein Sørensen til sep-24
Charlotte Valan-Gulbrandsen fra sep-24

Håkon Olaussen til mai-24
Bodil Slørdal fra august-24
Esbjørn Hummelgård
Elisabeth Torp
Lise Brækken til september-24

Menighetens økonomi

Nedenfor gis det en presentasjon av driftsregnskap for 2024 i Strindheim menighet (sokn). Selv om vi har felles menighetsråd med Strinda, har hver av menighetene separat økonomi. Generelt har Strindheim menighet en tilfredsstillende økonomi der vi spesielt nyter godt av større gaver til menigheten av midler som er avsatt til to fond, disse er omtalt i driftsregnskapet for Strindheim sokn nedenfor.

Note	Regnskap 2024	Regulert budsjett 2024	Opprinnelig budsjett 2024	Regnskap 2023
Inntekter:				
Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter	179 280	195 000	195 000	197 887
Refusjoner/overføringer	142 826	50 000	50 000	157 884
Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler	198 041	181 000	181 000	242 593
Sum driftsinntekter	520 148	426 000	426 000	598 364
Utgifter:				
Kjøp av varer og tjenester	552 995	516 000	516 000	468 296
Refusjoner/overføringer	93 897	5 000	5 000	81 329
Tilskudd og gaver	66 816	119 000	119 000	109 187
Sum driftsutgifter	713 707	640 000	640 000	658 812
BRUTTO DRIFTSRESULTAT	-193 559	-214 000	-214 000	-60 448
Renteinntekter og utbytte	432 238	0	0	136 813
Renteutgifter og låneomkostninger	0	0	0	31
Netto finansinntekter/-utgifter	432 238	0	0	136 782
NETTO DRIFTSRESULTAT	238 679	-214 000	-214 000	76 334
Interne finanstransaksjoner:				
Bruk av udisponert fra tidligere år (mindreforbruk)		5 181	0	0
Bruk av ubundne fond	1,3	63 522	214 000	0
Bruk av bundne fond	1	1 145	0	0
Sum bruk av avsetninger		69 848	214 000	0
Avsatt til dekning for tidligere år (underskudd)		0	0	38 815
Avsatt til ubundne fond		308 527	5 181	32 339
Sum avsetninger		308 527	5 181	71 153
MERFORBRUK/MINDREFORBRUK	0	0	0	5 181

Inntekter

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter kr 179.280 består av betaling fra deltakere på ulike arrangementer som torsdagstreff, fredagstreff, babysang etc. samt salg av misjonslys og andre gaver til inntekt for misjon, annonsesalg i menighetsbladet og utleie av kirkens lokaler.

Refusjoner/overføringer kr 142.826 er består i hovedsak av interne avregninger mellom menighetene Strinda, Berg og Strindheim for felles utgifter til menighetsblad samt andre utlegg. Positivt avvik i forhold til budsjett skriver seg fra konfirmantavgifter (kr 81.484) som ved en feil ble kreditert den enkelte menighet, men skulle vært ført på Strinda menighet der både inntekter og kostnader for det samlede konfirmantarbeidet føres samlet. Samme beløp er belastet under utgifter på refusjoner/overføringer ved overføring til Strinda, der det da fremkommer et tilsvarende negativt avvik.

Andre tilskudd, gaver og innsamlede midler kr 198.041 er i hovedsak offer innsamlet ulike formål.

Dette fordeler seg slik: til menighetens eget arbeid kr 71.802, offer innsamlet til andre organisasjoner kr 52.787 samt fasteaksjonen kr 10.029, givertjeneste, minnegaver og andre gaver kr 43.700. Takk til alle som har bidratt både gjennom offer og gaver!

Utgifter

Kjøp av varer og tjenester kr 552.995 består av innkjøp av matvarer, forbruksmateriell, annonser, blomster, porto, honorarutgifter, inventar og utstyr og liknende.

Refusjoner/overføringer kr 93.897 består i hovedsak av overføring av konfirmantavgifter kr 81.484, (se kommentar under inntekter) samt refusjon til Berg menighet for andel felles utgifter til ungdomsarbeidet.

Tilskudd og gaver kr 66.816 består i hovedsak av overføring av offer til andre organisasjoner.

Oppsummering

Regnskapet for 2024 viser et resultat i balanse når budsjettert bruk av ubundne fond kr 214.000 er redusert med kr 150.477,59 (se note 3 Strykninger i regnskapet). Det er reelt brukt kr 65.522 av ubundne fond (tidligere års avsetninger) i 2024.

Menighetens fond

Fra årsmelding for Strindheim menighets grunnfond:

Avkastningsutvikling

Grunnfondets innskutte egenkapital på kr 697.425 har siden 1996 vokst til kr 2.859.798,15. I tillegg er det utbetalt totalt kr 1.212.175 i utbytte til menigheten. Utbyttet er blant annet benyttet til styrking av menighetens økonomi, samt til investeringer som renovering av kirkelokaler og støtte til menighetsaktiviteter som ellers ikke ville vært mulig.

Dette betyr at en opprinnelig investering på kr 697.425 i 1996 har gitt en samlet avkastning på kr 2.745.048,15 per 31. desember 2024.

Fremtidig plassering av fondsmidlene

2024 har vært et relativt stabilt år for fondet. Menigheten har per årsskiftet kr 1.497.584,66 til gode i fondet. Dette beløpet er tilgjengelig for menighetens fremtidige behov. Fondsstyret har en langsiktig tro på vekst i aksjemarkedet og vurderer fortsatt Skagen Select 80 som en solid plassering, med god balanse mellom risiko og avkastning. Som en langsiktig investering vil verdiene kunne variere over tid, men fondet er godt posisjonert for å møte menighetens økonomiske behov.

Gave i aksjefond

Björg Løseth ga i 2018 en gave til Strindheim menighet i form av midler på et aksjefond med verdi kr 400.781. Formålet med gaven er ifølge giver at pengene skal brukes der det trengs i kirka og for menighetens arbeid. I 2024 er det kjøpt og installert ny projektor i taket i kirkerommet samt kjøpt inn ny komfyr til kjøkkenet oppe. Til sammen er det i løpet av året benyttet kr 57.600 av fondet til disse innkjøpene. Aksjefondet har en verdi pr 31.12.2024 på kr 581.518.

Ytterligere informasjon om fondene, utarbeidet av fondsstyret, vil være tilgjengelig i kirka i forbindelse med årsmøtet den 25 mai 2025.

Balanse

Strindheim sokn

	Note	2024	2023
EIENDELER:			
Anleggsmidler:			
Aksjer og andeler		697 425	697 425
Sum anleggsmidler		697 425	697 425
Omløpsmidler:			
Kortsiktig fordringer		1 664 302	1 350 388
Aksjer og andeler		581 518	532 934
Kasse, bankinnskudd		359 730	551 877
Sum omløpsmidler		2 605 551	2 435 198
SUM EIENDELER:		3 302 976	3 132 623
EGENKAPITAL OG GJELD:			
Egenkapital:			
Disposisjonsfond	1	2 533 072	2 288 068
Bundne driftsfond	1	0	1 145
Bundne investeringsfond	1	697 425	697 425
Regnskapsmessig mindreforbruk		0	5 181
Sum egenkapital		3 230 497	2 991 818
Gjeld:			
Kortsiktig gjeld:			
Annen kortsiktig gjeld		72 479	140 805
Sum gjeld		72 479	140 805
SUM GJELD OG EGENKAPITAL:		3 302 976	3 132 623

Trondheim 3/3 2025

Inger Maren Tveit

Inger Maren Tveit
leder Strindheim Sokn

Tone Varang
Tone Varang
dagligleder

Frode Arntsen
Frode Arntsen
Nestleder

Strindheim sokn - Noter 2024

Regnskapsprinsipper og vurderingsregler

Soknets regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning fastsatt av BDF 8. desember 2020 og god kommunal regnskapskikk. De kommunale regnskapsprinsipper innebærer blant annet at inntekter og utgifter er ført etter bruttoprinsippet og utgifter/inntekter er ført etter det såkalte anordningsprinsippet som betyr at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet. I balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid er avskrevet med like store årlige beløp over anleggsmiddelets levetid. Se forøvrig egen note om anleggsmidler.

1 Avsetninger og bruk av avsetninger

Fond	Saldo pr 01.01.	Bruk av avsetninger	Avsetninger	Saldo pr 31.12
Pizza og Quiz-Midler fra NBDR	1 145	1 145		
Grunnkapital Strindheim menighet Grunnfond	697 425			697 425
Disposisjonsfond	2 288 068	63 522	308 527	2 533 072
	2 986 638	64 667	308 527	3 230 497

2 Grunnfond og aksjer

Aksjefond IB	532 934	
Årets verdiendring	106 185	
Bruk av gave til kjøleskap og led-lyspærer	-57 600	
Aksjefond UB		581 518
Fordring grunnfond UB		1 497 585

Strindheim menighets grunnfond har som formål gjennom årlige overføringer å bidra til økte inntekter for menigheten. Grunnkapitalen er kr 697 425 og er bygget opp gjennom salg av leilighet, testamentarisk gave og legatmidler. I grunnfondets vedtekter er det bestemt at utbytte til Strindheim menighet kan utdeles av resterende årsresultat, etter at det er foretatt nødvendig avsetning for å opprettholde realverdien på fondets egenkapital. Over flere år er det tilbakeholdt opptjent utbytte for Strindheim menighet i grunnfondets regnskap der menighetens utbyttefordring er oppført. Grunnfondets midler forvaltes av et eget styre som rapporterer til menighetsrådet. Midlene blir forvaltet gjennom plassering i 5 børsnoterte papirer i Skagenfondene. Verdipapirene er i grunnfondets regnskap oppført til markedsverdi. Markedsverdien i norske kr gjenspeiles i utgående balanse hvert år. Det vises til nærmere informasjon i årsmelding for Strindheim menighets grunnfond.

3 Strykninger

Ifølge "Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke" § 17-3 må det foretas strykninger dersom driftsregnskapet ved årsavslutning viser seg å ha et renskapsmessig mindreforbruk. I Strindheim sokn var det mindreforbruk på kr 150 477,59 i 2024. Mindreforbruket er redusert med kr 150 477,59 ved å stryke bruk av disposisjonsfond.

Regnskapet er ført av kirkelig fellesråd. Det revideres av Trondheim kommunes revisorer.

Oppsummering og veien videre

Menigheten har i 2024 hatt en svakt positiv utvikling og har noe høyere deltagelse i gudstjenestene enn i 2023, som også hadde en positiv utvikling. La oss håpe på at 2025 viderefører denne positive trenden.

Det felles menighetsrådet blir stadig bedre kjent, både med hverandre og hver av de to menighetene. Det er en god og positiv stemning med god vilje til felles arbeid for å styrke begge menigheter og forhåpentlig også etablere nye samarbeidsarenaer.

Det felles menighetsbladet for Berg, Strinda og Strindheim menigheter har blitt et godt blad som vi er stolt av og får fine tilbakemeldinger på. Det er imidlertid en kostbar aktivitet, der menighetsrådet i samarbeid med Berg menighetsråd vil diskutere mulige endringer.

Frode Arntsen

Nestleder i menighetsrådet